
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТАЛАНТОВ РЕБЕНКА»

г. Сургут

ПРИКАЗ

О зачислении воспитанника № 126-в

«25» сентября 2017 г.

В соответствии с пунктом 3.5 Устава ООО МИП «Центр развития талантов 
ребенка», на основании заявлений родителей (законных представителей) 
воспитанников, заключенных договоров на оказание услуги по уходу и присмотру,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группы общеразвивающей направленности ООО МИП «Центр 
развития талантов ребенка» следующих воспитанников, согласно 
Приложению 1.

2. Менеджеру И.В. Горбенко с 26.09.2017г. осуществлять ежедневный 
контроль за численностью воспитанников в группах и ежедневно (по 
окончании рабочего дня) докладывать генеральному директору о состоянии 
дел. Доводить данную информацию до сведения воспитателей ежедневно.

3. Заместителю генерального директора А.Н. Марковой ознакомиться со 
списками воспитанников. По необходимости решать возникающие вопросы 
о переводе детей из групп, о приеме новых детей в имеющиеся или вновь 
открывающиеся группы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.А. Боженко


